Председателю Чечерского районного исполнительного комитета

_________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
_________________________________________

Адрес проживания:________________________

______________________________________
Данные документа, удостоверяющего личность _________________________________________

(вид документа, серия, номер,

_______________________________________

кем, когда выдан)
________________________________________

Тел.___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять решение о разрешении на отчуждение ___________________________________

                                         (продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении)

 _________________________________________________________________________________

       (жилого помещения, а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного капитального строения, долей в праве собственности на указанный объект)

по адресу: ________________________________________________________________________
________________________________________________________  с использованием льготного

  построенного (реконструированного или приобретенного)
кредита,  выданного ___________________________________________________,

                                                                                         (наименование банка)

________________________________________________________________________________________,
                                                     (номер и дата кредитного договора)

 на  строительство (реконструкцию или приобретение)  жилого помещения, а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного капитального строения, долей в праве собственности на указанный объект по  указанному  адресу,

_______________________________________________________________________

(в течение пяти лет со дня досрочного  погашения этого кредита, но не более периода, оставшегося до наступления срока его полного погашения, установленного кредитным договором, либо дарение или мена до погашения этого кредита)

___________________________________________________________________________________

                                                               (основания    отчуждения)

       Предлагаю Чечерскому районному исполнительному комитету  приобрести ____________________________________________________________________,

(жилое  помещение, а также объект недвижимости, образованный в результате его раздела или слияния, незавершенное  капитальное строение, долю в праве собственности на указанный объект)   расположенную (ного) по адресу:______________________________________________________,

за _________________________________________________________________________________

(указать цифрами и прописью) сумму в белорусских рублях)

К заявлению прилагаю:_______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

 «___» ____________ 20 __ г.                                                                             ____________________

	Председателю Чечерского районного исполнительного комитета

_________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
_________________________________________

Адрес проживания:________________________

______________________________________
Данные документа, удостоверяющего личность _________________________________________

(вид документа, серия, номер,

_______________________________________

кем, когда выдан)
________________________________________

Тел.___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять решение о разрешении на______________________________

     отчуждение (продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении)

 _______________________________________________________________                            (жилого помещения, а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного капитального строения, долей в праве собственности на указанный объект)

по адресу: _________________________________________________________

__________________  с использованием субсидии на уплату части процентов   построенного (реконструированного)
за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту)  выданным ___________________________________________________________________,

                                                                              (наименование банка)

_______________________________________, на  строительство (реконструкцию) жилого
  (номер и дата кредитного договора)

помещения, а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного капитального строения, долей в праве собственности на указанный объект по  указанному  адресу

________________________________________________________________

(в течение пяти лет со дня досрочного  погашения этого кредита, но не более периода, оставшегося до наступления срока его полного погашения, установленного кредитным договором, либо дарение или мена до погашения этого кредита)

________________________________________________________________

                                                               (основания    отчуждения)

       Предлагаю Чечерскому районному исполнительному комитету приобрести _______________________________________________________,

(жилое  помещение, а также объект недвижимости, образованный в результате его раздела или слияния, незавершенное  капитальное строение, долю в праве собственности на указанный объект)   расположенную (ного) по адресу:_____________________________________,

за ________________________________________________________________

(указать цифрами и прописью) сумму в белорусских рублях)

К заявлению прилагаю:____________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

 «___» ____________ 20 __ г.                                               _____________

                                                                                            (личная подпись)
СОГЛАСИЕ
Я_________________________________________________________даю согласие  на отчуждение жилого помещения, а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного капитального строения, долей в праве собственности на указанный объект, построенный с использованием льготного кредита либо субсидии по адресу:_________________________________________________________________  _______________________________________________________________________без  сохранения за мной права пользования указанной квартирой.

«_____» _______________ 20__ г.

     _______________________

  (личная подпись)

	Председателю Чечерского районного исполнительного комитета

Иванова Петра Петровича________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))

_________________________________________

Адрес проживания: г. Чечерск, ул. Советская, д. 32, кв.1________________________________
_________________________________________

Данные документа, удостоверяющего личность паспорт НВ 1135687_______________________

(вид документа, серия, номер,

Чечерский РОВД, 26.01.2002 г.____________

кем, когда выдан)

________________________________________

Тел.__+375 29 711 10 01__________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять решение о разрешении на отчуждение продажу жилого помещения _________

                                         (продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении)

 _________________________________________________________________________________

       (жилого помещения, а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного капитального строения, долей в праве собственности на указанный объект)

по адресу: г. Чечерск, ул. Советская д. 1, кв.1___________________________________________
_построенного___________________________________________  с использованием льготного

  построенного (реконструированного или приобретенного)
кредита,  выданного ОАО «АСБ Беларусбанк» по договору от 01.01.2021 г. № 111____________________________________________________________________,

                                                                                         (наименование банка)

________________________________________________________________________________________,
                                                     (номер и дата кредитного договора)

на  строительство (реконструкцию или приобретение)  жилого помещения, а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного капитального строения, долей в праве собственности на указанный объект по  указанному  адресу,

_______________________________________________________________________

(в течение пяти лет со дня досрочного  погашения этого кредита, но не более периода, оставшегося до наступления срока его полного погашения, установленного кредитным договором, либо дарение или мена до погашения этого кредита)

перемена места жительства_____________________________________________________

                                                               (основания    отчуждения)

       Предлагаю Чечерскому районному исполнительному комитету  приобрести жилое помещение____________________________________________,

(жилое  помещение, а также объект недвижимости, образованный в результате его раздела или слияния, незавершенное  капитальное строение, долю в праве собственности на указанный объект)   расположенную (ного) по адресу: г. Чечерск, ул. Советская д. 1, кв. 1______________________,

за _10 000 (десять тысяч) белорусских рублей__________________________________________

(указать цифрами и прописью) сумму в белорусских рублях)

К заявлению прилагаю: указать перечень прилагаемых документов ______________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

«01» января 2021 г.                                                                             ____________________